
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PAULO SÉRGIO TOLEDO COSTA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

 
DIÁRIO  OFICIAL 

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, segunda-feira, 13 de julho de 2015 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

                                                                                

 

  

 

 
Portaria nº 269, de 13 de julho de 2015 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - Estado do 

Espirito Santo, no uso de suas atribuições 

legais, a que se refere a Lei Municipal nº 

2.879/2015 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Nomear o Senhor RODRIGO 

SILVA MACHADO, para exercer o cargo 

em comissão de Diretor de Processo 

Legislativo Taquigrafia e comunicações de 

referência CC-2, com a remuneração que 

faz jus. 

 

PAULO SÉRGIO TOLEDO COSTA 
Presidente da CMI 

 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM-ES, no uso 

de suas atribuições na Lei nº 8.666/93, e 

suas atribuições. 

RESOLVE 

Art. 1º - Delegar competência a servidora 
STEFANI HELEODORO SOUZA, ocupante 
do cargo de COORDENADORA DE 

PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO, para ser 
fiscal do Contrato n° 007/2015 relativo ao 

Processo nº 384/2015, Pregão Presencial n° 
005/2015. 

 

PAULO SÉRGIO TOLEDO COSTA 
Presidente da CMI 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

PORTARIAS 

 

       PORTARIA CONTRATUAL 

 


